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Unidade 2099497 CISAMAPI
020101041-0 BIOPSIA DE PROSTATA VIA TRANSRETAL
1.825,29 0,00
020101047-0 BIOPSIA DE TIREOIDE OU PARATIREOIDE - PAAF
23,73 23,73
020101058-5 PUNCAO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA
132,96 66,48
020101060-7 PUNCAO DE MAMA POR AGULHA GROSSA
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140,00
020401006-3
41,28
020401014-4
14,64
020402003-4
83,30
020402006-9
109,60
020402007-7
119,20
020402009-3
36,64
020402010-7
58,38
020403007-2
8,37
020403015-3
351,50
020403017-0
20,604
020404001-9
6,42
020404007-8
5,90
020404009-4
44,10
020404010-8
12,00
020404011-6
47,88
020404012-4
20,73
020405018-9
114,80
020406002-8

.322,40

020406006-0
31,08
020406007-9
7,77
020406008-7
6,50
020406009-5
31,08

140,00
RADIOGRAFIA
6,88
RADIOGRAFIA
7,32
RADIOGRAFIA
8,33
RADIOGRAFIA
10,96
RADIOGRAFIA
14,90
RADIOGRAFIA
9,16
RADIOGRAFIA
9,73
RADIOGRAFIA
8,37
RADIOGRAFIA
9,50
RADIOGRAFIA
6,88
RADIOGRAFIA
6,42
RADIOGRAFIA
5,90
RADIOGRAFIA
6,30
RADIOGRAFIA
6,00
RADIOGRAFIA
7,98
RADIOGRAFIA
6,91
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CAVUM (LATERAL + HIRTZ)

SEIOS DA FACE (FN + MN + LATERAL + HIRTZ)

COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL + TO + OBLIQUAS

COLUNA LOMBO-SACRA

COLUNA LOMBO-SACRA (C/ OBLIQUAS)

COLUNA TORACICA (AP + LATERAL)

COLUNA TORACO-LOMBAR
COSTELAS (POR HEMITORAX)
TORAX (PA E PERFIL)

TORAX (PA)
ANTEBRACO
COTOVELO
MAO

MAO E PUNHO (P/ DETERMINACAO DE IDADE OSSEA)

ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES)

PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA)

UROGRAFIA VENOSA

57,40

DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA (VERTEBRAS LOMB

0,00

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO COXO-FEMORAL

7,77

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO SACRO-ILIACA

7,77

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA

6,50

RADIOGRAFIA DE BACIA

7,77
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020406010-9
32,50
020406011-7
8,94
020406012-5
33,90
020406013-3
35,80
020406014-1
74,32
020406015-0
40,68
020406016-8
8,94
020501003-2
757,68
020501004-0

.643,20

020501005-9
128,70
020502002-0

.694,77

020502003-8
193,60
020502004-6

.022,70

020502005-4
847,00
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020502006—2

.961,00

020502007-0
169,40
020502009-7

.234,20

020502010-0
435,60
020502012-7
242,00
020502014-3

.170,20

020502016-0
145,20
020502018-6

.645,60

020601001-0
433,80
020601004-4
347,00
020601007-9

.969,44

020602001-5
173,50
020602003-1

.500,51

020603001-0

RADIOGRAFIA
6,50
RADIOGRAFIA
8,94
RADIOGRAFIA
6,78
RADIOGRAFIA
7,16
RADIOGRAFIA
9,29
RADIOGRAFIA
6,78
RADIOGRAFIA
8,94
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CALCANEO
COXA

PERNA

ECOCARDIOGRAFTIA TRANSTORACICA

JOELHO (AP + LATERAL)

PE / DEDOS DO PE

ULTRASSéNOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS

39,60

ULTRASSONOGRAFTIA DOPPLER DE FLUXO OBSTETRICO

42,90

PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

3.509,97

ULTRASSONOGRAFTA DE ABDOMEN SUPERIOR

24,20

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

ULTRASSONOGRAFTIA DE APARELHO URINARIO

24,201

DESCRICAO

ULTRASSONOGRAFIA

24,20

ULTRASSONOGRAFIA

24,20

ULTRASSONOGRAFIA

0,00

ULTRASSONOGRAFIA

24,20

ULTRASSONOGRAFIA

24,20

ULTRASSONOGRAFIA

24,20

ULTRASSONOGRAFIA

24,20

ULTRASSONOGRAFIA

24,20
TOMOGRAFIA
0,00
TOMOGRAFIA
0,00
TOMOGRAFIA
0,00
TOMOGRAFIA
0,00
TOMOGRAFIA
0,00
TOMOGRAFIA
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DE ARTICULACAO

DE BOLSA ESCROTAL

MAMARIA BILATERAL

DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL

DE TIREOIDE

OBSTETRICA

PELVICA (GINECOLOGICA)

TRANSVAGINAL

COMPUTADORIZADA DE

COMPUTADORIZADA DE

COLUNA CERVICAL

FACE / SEIOS DA

COMPUTADORIZADA DO CRANIO

COMPUTADORIZADA DE

COMPUTADORIZADA DE

COMPUTADORIZADA DE
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ARTICULACOES DE
TORAX

ABDOMEN SUPERIOR

JOELHO OU PATELA (AP + LATERAL + AXIAL)
JOELHO OU PATELA (AP + LATERAL + OBLIQUA + 3
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554,52
020701002-1
537,50
020701003-0

.331,25

020701005-6
537,50
020701006-4

.525,00

020701007-2
268,75
020702002-7

.343,75

020702003-5
268,75
020703001-4
537,50
020703002-2

.881,25

020703003-0

.718,75

020901002-9

.943,10

020901003-7

.102,24

020904004-1
227,50
021102004-4
960,00
021102005-2
110,77
021102006-0

.850,00

021105004-0

.125,00

021105008-3
864,00
021106002-0

0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00
RESSONANCIA
0,00

MAGNETICA
MAGNETICA
MAGNETICA
MAGNETICA
MAGNETICA
MAGNETICA
MAGNETICA
MAGNETICA
MAGNETICA

MAGNETICA
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COLONOSCOPIA (COLOSCOPIA)

0,00

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA

8.861,44

VIDEOLARINGOSCOPIA

MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS)

30,00

MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL (M.A.P.A)

10,07

TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO

ELETROENCEFALOGRAMA EM VIGILIA E SONO ESPONTANEO C/ OU S/ FO

25,00

ELETRONEUROMIOGRAMA (ENMG)

27,00

BIOMICROSCOPIA DE FUNDO DE OLHO

ARTICULACAO TEMPORO-MANDIBULAR (BIL
COLUNA CERVICAL/PESCOCO

COLUNA TORACICA

SELA TURCICA

MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)

ABDOMEN SUPERIOR
BACIA / PELVE / ABDOMEN INFERIOR

MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)

3.874,76 2.887,56
021106003-8 CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO
12.760,00 40,00

021106006-2 CURVA DIARIA DE PRESSAO OCULAR CDPO (MINIMO 3 MEDIDAS)

3

.214,98
1.
2.

021106010-0
900,68
021106011-9
143,32
021106014-3
48,48
021106017-8

.505,48

021106018-6
512,00
021106025-9

.100,40

021106026-7
557,52
021107004-1
21,00
021107021-1
26,25
021109001-8
53,34

2.406,18
FUNDOSCOPIA

3,37
GONIOSCOPIA

1.597,38

MICROSCOPIA ESPECULAR DE CORNEA

0,00

RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68

RETINOGRAFIA FLUORESCENTE BINOCULAR

64,00
TONOMETRIA
3,37

TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

0,00

AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR (VIA AEREA / OSSEA)

0,00

LOGOAUDIOMETRIA (LDV-IRF-LRF)

0,00

AVALIACAO URODINAMICA COMPLETA

0,00

030101007-2
49.920,00

030101010-2
16.167,20

030305001-2

CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA
1.890,00

CONSULTA PARA DIAGNOSTICO/REAVALIACAO DE GLAUCOMA (TONOMETRI
16.109,46

ACOMPANHAMENTO E AVALIACAO DE GLAUCOMA POR FUNDOSCOPIA E TON
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030305003-9
839,70
030305004-7
396,90
030305005-5
41.337,54
030305006-3
49,76
030305007-1
52,92
030305008-0
938,63
030305015-2
65,36
030305016-0
784,32
030305017-9
195,54
030305018-7
23.609,04
030305019-5
138,25
030305020-9
2.280,96
030305021-7
6.630,36
030305022-5
57.635,10
040501005-2
45,00
040501016-8
22,93
040503005-3
82,28
040505036-4
2.305,05
040702039-0
408,90
041701006-0
75,75
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TRATAMENTO

839,70
TRATAMENTO
396,90
TRATAMENTO
41.337,54
TRATAMENTO
49,76
TRATAMENTO
52,92
TRATAMENTO
938,63
TRATAMENTO
65,36
TRATAMENTO
784,32
TRATAMENTO
195,54
TRATAMENTO
23.609,04
TRATAMENTO
138,25
TRATAMENTO
2.280,96
TRATAMENTO
6.630,36
TRATAMENTO
57.635,10
EPILACAO A
0,00
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OFTALMOL GICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO
OFTALMOLOGICO

LASER

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

SONDAGEM DE VIAS LACRIMAIS

INJECAé INTRA-VITREO

0,00

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

PACIENTE

TRATAMENTO CIRURGICO DE PTERIGIO

0,00

RETIRADA DE CORPO ESTRANHO / POLIPOS

SEDACAO
0,00

TOTAL DA UNIDADE

344.839,00

185.163,31
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C/ GLAUCOMA BINOCULAR
C/ GLAUCOMA BINOCULAR
C/ GLAUCOMA BINOCULAR
C/ GLAUCOMA MONOCULAR

CcoM

CcoM

CcoM

CcoM

CcoM

CcoM

CcoM

CcoM

CcoM

CcoM

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA

GLAUCOMA
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MONOCULAR
MONOCULAR
- la LINHA
- la LINHA
- la LINHA
- la LINHA
- 2a LINHA
- 2a LINHA
MONOCULAR-

BINOCULAR

DO RETO / COLO SIGMOIDE



